КОМИТЕТ  АДМИНИСТРАЦИИ МАМОНТОВСКОГО РАЙОНА

ПО ОБРАЗОВАНИЮ

П Р О Т О К О Л

 01 ноября 2012 г                 с. Мамонтово                                        № 1

 Экспертного совета

Председатель –   Чибрякова Т.Е.

Секретарь – Кудинова Г.М.
Присутствовали:  5  человек
Отсутствующих  0
ПОВЕСТКА ДНЯ:

I. Отбор кандидатов на Государственную Кремлёвскую новогоднюю ёлку.
1.Слушали:    Чибрякову Т.Е. – председателя комиссии.

Татьяна Евгеньевна сообщила, что поступили заявки из 6 школ. Озвучила критерии отбора:

	Ф.И. ребёнка, ОУ
	Возраст уч-ся
	Отличники учёбы
	Дети из малообеспеченных семей
	Одарённые дети
	Победители олимпиад
	Ранее выделялись путевки в ОУ

	1.Пинчук Юля, Ермачихинская ООШ
	+
	-
	+
	-
	-
	Нет

	2.Калашник Алина.МСШ
	+
	+
	-
	+
	+
	да

	3.Сухорукова Диана, К-Логовская СОШ,
	+, 9  лет
	+
	+
	+
	+
	нет

	4.Гаан Татьяна М-Бутырская СОШ
	+, 8 лет
	+
	+
	+
	+
	нет

	5. Князева Женя, Островновская СОШ
	+
	+
	+
	+
	+
	да

	6.Горбачёв Иван Украинская ОШ
	+
	-
	+
	+
	+
	нет

[image: image1.jpg]

Рассмотрев каждую заявку в соответствии с критериями отбора, комиссия решила выделить путёвку Сухоруковой Диане, ученице 3 класса  МБОУ «Костинологовская СОШ».
Председатель комиссии                                                  Т.Е.Чибрякова